Директору государственного бюджетного

общеобразовательного учреждения

Самарской области средней общеобразовательной

 школы №7

имени Героя Советского Союза Ф.И. Ткачева

города Жигулёвска городского

округа Жигулёвск Самарской области

Фамилия ……………………………………………….

Имя ………………… Отчество……………………….

проживающего (щей) по фактическому по адресу:
город ………………….улица ………………………

дом ……………. кв. …………………………… ……

Телефон ………………………………………………

Электронная почта……………………………………

заявление

Прошу Вас отчислить с «………»……………20…… года  из СПДС  «Дружные ребята»

моего ребенка…………………………………………………………………………………………………

(фамилия, имя, отчество ребенка)

«…………»………………………………………20…… года рождения

из группы № …………………………………………………………………………………………………

(общеразвивающей, комбинированной направленности указать)

в связи………………………………………………………………………………………………………..

( указать причину)

«………..» ……………………..20 ……. г.

……………………

…………………….

(подпись)

(расшифровка подписи)